АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 52

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Установить тарифы на платные услуги по реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ, оказываемые муниципальным автономным обще-

образовательным учреждением «Школа № 14 им. В. Г. Короленко», в соответствии

с приложением к настоящему постановлению.

2. Отменить пункт 1 постановления администрации города Нижнего Новго-

рода от 15.09.2017 № 4304 «Об установлении тарифов на платные дополнительные

образовательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразо-

вательным учреждением «Школа № 14 им. В. Г. Короленко».

3.Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении тарифов на платные

услуги по реализации дополнительных

общеобразовательных программ, оказы-

ваемые муниципальным автономным

общеобразовательным учреждением

«Школа № 14 им. В .Г. Короленко»

2

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род».

4. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города Ю.В.Шалабаев

М.Л.Антипова

419 77 36

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных про-

грамм, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учре-

ждением «Школа № 14 им. В. Г. Короленко»

№

п/п
Наименование услуг

Возраст

обучаю-

щихся/

класс

Период

реализа-

ции до-

полни-

тельной

общеоб-

разова-

тельной

про-

граммы,

месяцев

Коли-

че-

ство

заня-

тий в

месяц

Количество

занятий за

период реа-

лизации до-

полнитель-

ной обще-

образова-

тельной

программы

Про-

должи-

тель-

ность

одного

занятия,

минут

Тариф за

дополни-

тельную

общеобра-

зователь-

ную про-

грамму,

руб.

Тариф за

один ме-

сяц, руб.

Тариф за

одно за-

нятие,

руб.

1

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Будущий первоклас-

сник"

5,5-7 лет 7 16 112 45 21000,00 3000,00 187,50

2

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Занимательная мате-

матика»

10-11 лет 7,5 8 60 45 15000,00 2000,00 250,00

3

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Культура речи»

15-16 лет 7,5 8 60 45 15000,00 2000,00 250,00

4

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Культура речевого

общения»

16-18 лет 7,5 8 60 45 15000,00 2000,00 250,00

5

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Мы в мире прав»

15-16 лет 7,5 8 60 45 15000,00 2000,00 250,00

6

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Мы в мире прав»

16-18 лет 7,5 8 60 45 15000,00 2000,00 250,00

7

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «За страницами учеб-

ника математики»

14-15 лет 8 8 64 45 16000,00 2000,00 250,00

8

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «За страницами учеб-

ника математики»

15-16 лет 8 8 64 45 16000,00 2000,00 250,00

9

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «За страницами учеб-

ника математики»

16-17 лет 8 8 64 45 16000,00 2000,00 250,00

10

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Занимательная грам-

матика»

6.5-8 лет 8 4 30 45 8000,00 1000,00 250,00

11

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Занимательная грам-

матика»

7-9 лет 8 4 32 45 8000,00 1000,00 250,00

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от _____________  № __________

4

12

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Занимательная грам-

матика»

9-10 лет 8 4 32 45 8000,00 1000,00 250,00

13

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Занимательная грам-

матика»

10-11 лет 8 4 32 45 8000,00 1000,00 250,00

14

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Тайны русского

языка»

13-14 лет 7,5 8 60 45 15000,00 2000,00 250,00

15

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Текстоведение.

Текст как коммуникативная

единица»

14-15 лет 7,5 8 60 45 15000,00 2000,00 250,00

16

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Совершенствуй свой

английский»

11-12 лет 8 4 32 45 8000,00 1000,00 250,00

17

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Совершенствуй свой

английский»

12-13 лет 8 4 32 45 8000,00 1000,00 250,00

18

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Совершенствуй свой

английский»

13-14 лет 8 4 32 45 8000,00 1000,00 250,00

19

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Совершенствуй свой

английский»

14-15 лет 8 4 32 45 8000,00 1000,00 250,00

20

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Совершенствуй свой

английский»

15-16 лет 8 4 32 45 8000,00 1000,00 250,00

21

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Совершенствуй свой

английский»

16-18 лет 8 4 32 45 8000,00 1000,00 250,00

22

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Культурный аспект

российской истории»

15-16 лет 8 4 32 45 8000,00 1000,00 250,00

23

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Культурный аспект

российской истории»

16-18 лет 8 4 32 45 8000,00 1000,00 250,00

24

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Функциональная

биология»

15-17 лет 7,5 8 60 45 15000,00 2000,00 250,00

25

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Решение экспери-

ментальных задач по химии»

16-17 лет 7,5 8 60 45 15000,00 2000,00 250,00

26

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Каллиграфия»

6-8 лет 7,5 8 60 45 15000,00 2000,00 250,00

27

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Занимательная мате-

матика»

9-10 лет 7,5 8 60 45 15000,00 2000,00 250,00